
Załącznik 
do Zarządzenia Nr 91/2010 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 19 stycznia 2010 

 
 

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniego Planu Finansowo - 
Inwestycyjnego Miasta Krakowa na lata 2010 - 2019 – druk nr 1439. 
 
Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.  
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 
 
Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniego Planu Finansowo - 
Inwestycyjnego Miasta Krakowa na lata 2010 - 2019 - druk 1439 - wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
W załączniku do projektu uchwały zmianie ulega: 
 
1) Wprowadzenie 
      (str. 1) wiersz 11. od dołu 

 
Zdanie „Ustalenia WPFI ….” zastępuje się zdaniem: „Ustalenia 
WPFI dla lat 2010 i 2012 są tożsame z zapisami budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2010, natomiast w 2011 roku kwota 
planowanych wydatków jest wyższa o 8,0 mln zł 
(wyjaśnienie str. 7 - Wieloletnia Polityka Finansowa Miasta 
Krakowa na lata 2010-2023).” 
 

2) 1.1 Wieloletnia Polityka 
Finansowa (WPF) Miasta 
Krakowa na lata 2010-2023 

      (str. 3-28) 
 

zastępuje się nowym rozdziałem „1. Wieloletnia Polityka 
Finansowa Miasta Krakowa na lata 2010-2023” 
stanowiącym zał. Nr 1 do niniejszej autopoprawki 

3) 2.1 Założenia programowe 
      (str. 30) wiersz 16. od góry 

Zdanie „Wydatki na ….” zastępuje się zdaniem: 
„Wydatki na realizację poszczególnych inwestycji 
strategicznych w niniejszym dokumencie są zgodne dla lat 
2010 i 2012 z wydatkami przyjętymi w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2010, natomiast w 2011 roku kwota 
planowanych wydatków jest wyższa o 8,0 mln zł 
(wyjaśnienie str. 7 - 1. Wieloletnia Polityka Finansowa 
Miasta Krakowa na lata 2010-2023).” 
 

4) 2.3 Wydatki na inwestycje 
strategiczne (str.32) 

      w wierszu 5. od góry 
      w wierszu 6. od góry 
      w wierszu 7. od góry 
      w wierszu 9. od góry 
      w wierszu 14. od góry  
      w wierszu 15. od góry 
      w wierszu 17. od góry 
      w wierszu 19. od góry 
 

 
 
Kwotę 3 658,0 mln zł zastępuje się kwotą 3 638,0 mln zł 
Kwotę 2 693,8 mln zł zastępuje się kwotą 2 673,9 mln zł 
Kwotę 709,8 mln zł zastępuje się kwotą 718,7 mln zł 
Kwotę 254,4 mln zł zastępuje się kwotą 245,4 mln zł 
Kwotę 3 137,5 mln zł zastępuje się kwotą 3 110,5 mln zł 
Kwotę 806,4 mln zł zastępuje się kwotą 843,2 mln zł 
Kwotę 2 270,3 mln zł zastępuje się kwotą 2 206,5 mln zł 
Kwotę 520,5 mln zł zastępuje się kwotą 527,5 mln zł 



 
5) Tabela 1 
      (str. 33-36) 

zastępuje się Tabelą 1 stanowiącą zał. Nr 2 do niniejszej 
autopoprawki  
 

6) 2.4 Zewnętrzne źródła  
      współfinansowania 
      inwestycji strategicznych 
     (str. 40) wiersz 11. od dołu 

Zdanie: „Miasto planuje również złożenie dwóch wniosków 
dotyczących inwestycji strategicznych w ramach konkursu dla 
działania 5.3 Rozwój zintegrowanego transportu 
metropolitalnego” oraz pkt. 1 i 2 zastępuje się: 
„W ramach ogłoszonego przez Zarząd Województwa 
Małopolskiego konkursu otwartego na nabór wniosków 
o dofinansowanie ze środków MRPO na lata 2007 - 2013 
Działanie 5.3. Schemat A: Rozwój zintegrowanego transportu 
metropolitalnego: 
1. Złożono wniosek z pełną dokumentacją dla Projektu 
Budowa estakady w ciągu ulic: Nowohuckiej i Powstańców 
Wielkopolskich. Szacunkowa wartość Projektu wynosi 
46,1 mln zł, w tym szacunkowa kwota dofinansowania  
24,0 mln zł. 
2. Planuje się złożenie wniosku dla Projektu Budowa tunelu 
pod Rondem Ofiar Katynia”. Szacunkowa wartość Projektu 
wynosi 25,2 ml zł, w tym szacunkowa kwota dofinansowania 
17,7 mln zł.” 
 

7) Tabela 2 
      (str. 43-44) 

zastępuje się Tabelą 2 stanowiącą zał. Nr 3 do niniejszej 
autopoprawki  
 

8) Tabela 3 
      (str. 45) 

zastępuje się Tabelą 3 stanowiącą zał. Nr 4 do niniejszej 
autopoprawki  
 

9) 2.5 Zakresy rzeczowe  
      i lokalizacje inwestycji   
      strategicznych  
      (str. 47) 
 
     po str. 47 
 
 
 
 
    grupa inwestycji ST-7 po str. 71 

w „Wykazie inwestycji strategicznych planowanych do 
realizacji w latach 2010-2019” wprowadza się pkt 23a 
„Przygotowanie / budowa połączenia węzła Rybitwy ze 
strefami "Wieliczka - Niepołomice" (ST-7.1.3) 
 
Mapę „Inwestycje strategiczne miasta Krakowa na lata 2010-
2019”zastępuje się nową mapą: „Inwestycje strategiczne 
miasta Krakowa na lata 2010-2019” stanowiącą zał. Nr 5 do 
niniejszej autopoprawki  
 
Wprowadza się nową inwestycję ST 7.1.3 „Przygotowanie / 
budowa połączenia węzła Rybitwy ze strefami "Wieliczka - 
Niepołomice" zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej autopoprawki 
 

10) 2.6 Wydatki na inwestycje 
programowe  

      (str. 88) 

Tabelę 4 zastępuje się Tabelą 4 stanowiącą zał. Nr 7 do 
niniejszej autopoprawki  
 

            
      



UZASADNIENIE 
 
Autopoprawka Prezydenta Miasta Krakowa wprowadza do projektu Wieloletniego Planu 
Finansowo - Inwestycyjnego Miasta Krakowa na lata 2010-2019 ustalenia budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2010 przyjętego uchwałą Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 
23 grudnia 2009 r., jednocześnie zwiększając kwotę planowanych wydatków w roku 2011 na 
zadaniu SK-2.1. 
Ponadto wprowadzono zmiany w planowanych wydatkach w latach 2013-2019 na zadaniach: 
SK-1.2, SK-2.1, ST-5.2, ST-5.3, ST-5.4, ST-7.2.1, ST-7.2.2 i ST-7.4 w związku  
z koniecznością poprawy planu wydatków dla zadań: SK-2.1 i ST-7.2.1. 
   
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 


